

INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1
IVA EXENTO

ORDEN DE COMPRA N°: 181/2023

CIUDAD AUTONOMA
DE BUENOS AIRES, 14 de DICIEMBRE de 2023

Af. Presup. N°: 2023011535

Contratación: LICITACION PRIVADA 00024/2023

N°Exp / N° RP: EX-23-75816724- -APN-SCC#IOSFA

C.U.I.T: 33-71756911-9

Señor: VIA TODDI

Calle: SALTA 1355

Localidad: CAPITAL FEDERAL - CABA

Teléfonos: 1169827662 // 1166301755

Lugar de Entrega: SEGUN PLIEGO

Forma de Pago: SEGUN PLIEGO

Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.079-BIENES DE CONSUMO NO ESPECIFICADOS UE: 3.02.06.02.13-HOTEL ANTARTIDA

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			HOTEL ANTARTIDA Y TIERRA DEL FUEGO		
			FERRETERIA		
0075	75,00	unidad	CINTA SELLADORA - CINTA SELLADORA CINTAS SELLADORAS; USO UNIONES ROSCADAS DE CAÑOS - DESCRIPCION CINTA DE TEFLON - PRESENTACION ROLLO DE 1/2pulg x 10 Alta densidad. - Marca: GLOA	936,00000	70200,00
0076	1,00	UNIDAD	CAÑAMO - CAÑAMO DETALLE: PRESENTACION BOLSA POR 1 KILO - Marca: ABELSON	34848,00000	34848,00
0081	30,00	unidad	RAMAL PARA GRIFERÍA - RAMAL PARA GRIFERÍA Ramal para grifería de lavatorio - DETALLE ramal de bronce de 33 cm - Marca: LM	46000,00000	1380000,00
0088	50,00	unidad	CARTUCHO SILICONA - CARTUCHO SILICONA NEUTRA TRANSPARENTE - ADHESIVO Silicona Acética - de 280ml - Marca: FISCHER X 280CC	12000,00000	600000,00
0090	1,00	kilos	TORNILLO P/MADERA 6X1 3/4" - TORNILLO P/MADERA 6X1 3/4" AUTOPERFORANTE - POR 500 UNIDADES tornillo para madera 3" - Marca: SF	15000,00000	15000,00
0091	2,00	kilos	TORNILLO 5CM - TORNILLO 5CM PARA MADERA - PUNTA DE TORNILLO TIPO AGUJA - ACERO INOXIDABLE - POR 1000 UNIDADES Tornillo de 2" para madera (T2) negros - Marca: SF	23200,00000	46400,00
0096	30,00	kilos	ADHESIVO - ADHESIVO VINILICO PARA MADERA Presentación por 1 kg - Marca: KEKOL	10240,00000	307200,00
0103	15,00	caja	PASADOR TIPO MAUSER PARA PUERTA Y VENTANA DE MADERA DE 18 X 180 MM PRESENTACION CAJA X 15 - Marca: MECAN	7560,00000	113400,00
			FERRETERIA		
0107	30,00	unidad	CORREDERAS TELESCÓPICAS - CORREDERAS TELESCÓPICAS DETALLE: de 30 cm de longitud - Marca: BRONZEN	7240,00000	217200,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0108	30,00	unidad	CORREDERAS TELESCÓPICAS - CORREDERAS TELESCÓPICAS DETALLE: de 40 cm. de longitud - Marca: BRONZEN	8752,00000	262560,00
0110	20,00	unidad	VARILLA - VARILLA Varilla de 1.50 m para Falleba - DETALLE: Hierro Zincado - Marca: HS	9600,00000	192000,00
PARADOR ALMIRANTE BROWN					
MATERIAL PARA CONSTRUCCION					
0111	150,00	m2	CEMENTO - CEMENTO CEMENTO ADOQUIN 10X10 COLOR NATURAL - Marca: EREVA	35600,00000	5340000,00
0115	58,00	unidad	CEMENTO - CEMENTO CEMENTO BOLSA DE CEMENTO TIPO LOMA NEGRA POR 50 KG - Marca: LOMA NEGRA	13420,00000	778360,00
0117	3,00	m3	PIEDRA BOLA - PIEDRA BOLA POR METRO PIEDRA LAVADA - Marca: PC	135400,00000	406200,00
0118	10,00	unidad	CAL - CAL CAL CAL HIDRATADA BOLSA POR 25 KG - Marca: CEMENTOS AVELLANEDA	6380,00000	63800,00
FERRETERIA					
0119	12,00	unidad	MALLA DE ACERO - MALLA DE ACERO DIAMETRO 6MM - SECCION 15 X 15CM - UNION ELECTROSOLDADO MALLA SIMA DE 6 MM Y 3 POR 2.40 MTS - Marca: ACINDAR	94000,00000	1128000,00
0120	50,00	unidad	ADHESIVO; - ADHESIVO; ADHESIVO; PARA CERAMICO TIPO CLAUKOL BOLSA POR 30 KG - Marca: KLAUKOL	27656,00000	1382800,00
0121	30,00	unidad	ADHESIVO; - ADHESIVO; ADHESIVO; PASTINA COLOR BLANCO POR 5 KG - Marca: JUNTAMAX	14928,00000	447840,00
CATALOGO EFECTOS IOSFA					
0122	250,00	m2	CERAMICA P/PISO - CERAMICA P/PISO DIMENSION 20 X 20CM - TIPO MARMOLES BALDOSA CERAMICA AZOTEA ROJA TERRAZA COLONIAL - Marca: VOLDECO	23600,00000	5900000,00
0123	100,00	m2	CERAMICA P/PISO; DIMENSION 60 X 60CM - TIPO PORCELANATO - CERAMICA P/PISO; DIMENSION 60 X 60CM - TIPO PORCELANATO CERAMICA P/PISO; DIMENSION 60 X 60CM - TIPO PORCELANATO FERRARA VIANCO SIMIL MARMOL - Marca: ALBERDI	38800,00000	3880000,00
0124	3,00	unidad	ESPACIADOR - ESPACIADOR AUTONIVELANTE /SEPARADOR DE 1,5 MM POR PAQUETE DE 100 UN - Marca: TAVISPLAST	2060,00000	6180,00
FERRETERIA					
0125	3,00	unidad	INODORO - INODORO MATERIAL PLASTICO/CERAMICO COMBO JUEGO INODORO CON MOCHILA PRIMERA CALIDAD MATERIAL CERAMICA - Marca: FERRUM	199960,00000	599880,00
0126	4,00	unidad	BIDET - BIDET MATERIAL PORCELANA PARA GRIFERIA MONOCOMANDO - Marca: FERRUM	117800,00000	471200,00
0129	10,00	unidad	CAÑO DE PVC - CAÑO DE PVC TIPO 40MM. TIRA X 4MTS /TIGRE 110 X 4 MTS - Marca: TIGRE	14804,00000	148040,00
0130	5,00	unidad	CAÑO DE PVC - CAÑO DE PVC TIPO 40MM. TIRA X 4MTS /TIPO TIGRE 63X4 MTS - Marca: TIGRE	12488,00000	62440,00
0131	5,00	unidad	CAÑO DE PVC - CAÑO DE PVC TIPO 40MM. TIRA X 4MTS TIPO TIGRE DE 40 X 4 MTS - Marca: TIGRE	9960,00000	49800,00
CATALOGO EFECTOS IOSFA					
0134	20,00	unidad	CAÑO DE TERMOFUSION 1" - CAÑO DE TERMOFUSION 1" PRESENTACION TIRA X 4 MTS - TIPO PARA AGUA POR 25MM X 4 MTS - Marca: TIGRE	10200,00000	204000,00
0145	8,00	unidad	FLOTANTE P/TANQUE AGUA - FLOTANTE P/TANQUE AGUA DIAMETRO 3/4PULG - ACCIONAMIENTO MECANICO	12840,00000	102720,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			- Marca: SELLER		
			HOTEL COSTANERA COSQUIN		
			MATERIAL PARA CONSTRUCCION		
0146	20,00	unidad	CEMENTO - CEMENTO CEMENTO BOLSA POR 50 KG - Marca: LOMA NEGRA	13420,00000	268400,00
			FERRETERIA		
0147	50,00	unidad	BOLSA DE CEMENTO - - BOLSA DE CEMENTO - PRESENTACION BOLSA DE PAPEL X 40 KGS - TIPO HERCAL - - Marca: HERCAL	12080,00000	604000,00
0148	30,00	unidad	BOLSA REVOQUE FINO 25KG - BOLSA REVOQUE FINO 25KG EXTERIOR- ELEMENTO DE ALBAÑILERIA-TIPO WEBER FORTE - Marca: WEBER FORTE	11360,00000	340800,00
0149	40,00	unidad	BOLSA REVOQUE FINO 25KG - BOLSA REVOQUE FINO 25KG EXTERIOR- ELEMENTO DE ALBAÑILERIA-TIPO WEBER FORTE REVOQUE PARA INTERIOR . CUBRE TERMINACIONES TIPO WEBER - Marca: WEBER	8600,00000	344000,00
			CATALOGO EFECTOS IOSFA		
0150	1400,00	unidad	LADRILLO MACIZO; TIPO COMUN - DIMENSION 22 X 10 X 5CM - LADRILLO MACIZO; TIPO COMUN - DIMENSION 22 X 10 X 5CM LADRILLO MACIZO; TIPO COMUN - DIMENSION 22 X 10 X 5CM LADRILLO COMUN. - Marca: ITAL	1320,00000	1848000,00
			FERRETERIA		
0151	20,00	unidad	VARILLAS DE HIERRO N8 ALETADO - VARILLAS DE HIERRO N8 ALETADO MATERIAL PARA LA CONSTRUCCION - Marca: ACINDAR	16800,00000	336000,00
0152	20,00	unidad	VARILLAS DE HIERRO N°6 ALETADO BARRAS DE ACERO - Marca: ACINDAR	10400,00000	208000,00
0153	15,00	unidad	VARILLAS DE HIERRO N° 10 ALETADO BARRAS DE ACERO - Marca: ACINDAR	21920,00000	328800,00
			FERRETERIA		
0162	1,00	unidad	CLAVO - CLAVO CON CABEZA CLAVO LISO, ACERO, PUNTA PARIS 1 PULGADA , CABEZA PLANA, PRESENTACION X 1 KG - Marca: GERDAU	7680,00000	7680,00
0164	6,00	unidad	MEMBRANA - MEMBRANA IMPERMEABILIZANTE X ROLLO MEMBRANA ASFÁLTICA CON ALUMINIO, DE 4 MM DE ESPESOR X 10 MTRS - Marca: ISOFOX	47200,00000	283200,00
0165	11,00	rollo	ROLLO VENDA - ROLLO VENDA TIPO VENIER - 20CM X 25 MT - PARA REPARACIONES DE GRIETAS, FISURAS, JUNTAS DE DILATACION - Marca: SINTEPLAST	3636,00000	39996,00
0167	6,00	unidad	ARENA PARA CONSTRUCCION 1 - ARENA PARA CONSTRUCCION 1 GRANULOMETRIA MEDIANA TIPO CONSTR. X METRO CUBICO - presentación por M3 - Marca: BLINKI	53300,00000	319800,00
0168	6,00	unidad	GRANZA - GRANZA ESTADO PIEDRA - GRANULOMETRIA 18MM - PRESENTACION GRANEL GRANZA PARA CONTRUCCION - POR M3 - Marca:	155840,00000	935040,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0169	30,00	unidad	PIGNATARO ESTRIBOS 10X10 CM - ESTRIBOS 10X10 CM 6MM CUADRADO DE HIERRO - Marca: ROMO	840,00000	25200,00
0170	30,00	unidad	ESTRIBO ARMADURA 15X15X4.2MM - ESTRIBO ARMADURA 15X15X4.2MM ESTRIBO ARMADURA 15X15X4.2MM ESTRIBOS DE HIERRO DE 4,2 CUADRADOS DE 15 X 15 - Marca: ROMO	1120,00000	33600,00
Residencia COSQUIN					
FERRETERIA					
0285	5,00	unidad	ADHESIVO; TIPO SELLADOR SINTETICO - SECADO NORMAL - PRESENTACION POMO X 25GR - ADHESIVO; TIPO SELLADOR SINTETICO - SECADO NORMAL - PRESENTACION POMO X 25GR ADHESIVO; TIPO SELLADOR SINTETICO - SECADO NORMAL - PRESENTACION POMO X 25GR TIPO HIDRO3 - Marca: HIDRO 3	3840,00000	19200,00
0286	50,00	unidad	EQUIPOS SANITARIO KIT DE FIJACION, TORNILLO 22X70 PARA INODORO CON BUJE, TARUGO Y TUERCA - Marca: NACIONAL	1152,00000	57600,00
0287	150,00	unidad	EQUIPOS SANITARIO CADENA PVC PARA DEPOSITO DE INODORO - Marca: SANI-GOM	2828,00000	424200,00
FERRETERIA					
0294	50,00	unidad	CONECTOR FLEXIBLE - CONECTOR FLEXIBLE MATERIAL PLASTICO - USO P/LIQUIDOS 1/2" X 40CM LARGO - Marca: MONARCA	3356,00000	167800,00
0296	10,00	unidad	CERRADURA - CERRADURA PARA PUERTA APERTURA DERECHA TIPO PRIVE COD 207 - Marca: PRIVE	18400,00000	184000,00
0297	10,00	unidad	CERRADURA - CERRADURA PARA PUERTA APERTURA IZQUIERDA TIPO PRIVE COD 207 - Marca: PRIVE	18400,00000	184000,00
0298	20,00	unidad	PICAPORTE - PICAPORTE MATERIAL BRONCE CROMADO CON DOBLE BALANCIN. PERNO CORTO - Marca: BRZ	19992,00000	399840,00
0299	50,00	unidad	MANIJA - MANIJA TIPO ARMARIO - MATERIAL PLASTICO - ACCESORIO C/TORNILLO Y TUERCA. TIRADOR MATERIAL METALICO - Marca: CIMA	920,00000	46000,00
0302	10,00	unidad	DISCO ABRASIVO - DISCO ABRASIVO USO AMOLADORA - TIPO FLAP - DIAMETRO EXTERIOR 180MM - DIAMETRO DE EJE 22MM - - Marca: HAMILTON	5564,00000	55640,00
0306	10,00	unidad	DISCO ABRASIVO; USO DESBASTE - TIPO CARBURO DE SILICIO - DIAMETRO EXTERIOR 180MM - DIAMETRO DE - DISCO ABRASIVO; USO DESBASTE - TIPO CARBURO DE SILICIO - DIAMETRO EXTERIOR 180MM - DIAMETRO DE DISCO ABRASIVO; USO DESBASTE - TIPO CARBURO DE SILICIO - DIAMETRO EXTERIOR 180MM - DIAMETRO DE - Marca: HAMILTON	5564,00000	55640,00
0307	2,00	unidad	JUEGO DE MECHAS - JUEGO DE MECHAS TIPO ACERO RAP. REV.NITRURO TITANIO - VASTAGO CILINDRICO - COMPONENTES 19 TIPO EZETA. MEDIDAS: 1 - 1.5 - 2 - 2.5 - 3 - 3.5 - 4 - 4.5 - 5 - 5.5 - 6 - 6.5 - 7 - 7.5 - 8 - 8.5 - 9 - 9.5 - 10 - Marca: EZETA	135600,00000	271200,00
0309	2,00	unidad	BANDA DE LIJA - Banda de lija material tela - ancho 15cm - largo 720cm	62492,00000	124984,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0310	20,00	unidad	GRANO ENTREFINO - Marca: ROTECH PAPEL DE LIJA; TIPO P/MADERA - NUMERO 40 - PRESENTACION POR UNIDAD - PAPEL DE LIJA; TIPO P/MADERA - NUMERO 40 - PRESENTACION POR UNIDAD PAPEL DE LIJA; TIPO P/MADERA - NUMERO 40 - PRESENTACION POR UNIDAD - Marca: DOBLE A	732,00000	14640,00
0314	2,00	unidad	GRANITO; TEXTURA PIEDRA - medidas 177.8x19.0x19.05 mm PARA AMOLADORA DE BANCO - Marca: CARBORUNDUM	52516,00000	105032,00
0323	10,00	unidad	CATALOGO EFECTOS IOSFA CHICOTE - CHICOTE TIPO FLEXIBLE - MATERIAL BRONCE - MEDIDA 1/2PULG - LARGO 25CM - ROSCA HEMBRA - MACHO PARA GAS - Marca: CAYRA	15040,00000	150400,00
0326	5,00	unidad	INODORO - - INODORO - PRESENTACION MATERIAL LOZA CORTO - TIPO BLANCO - MODELO ANDINA - MATERIAL PORCELANA COLOR BLANCO - Marca: FERRUM	103960,00000	519800,00
0327	5,00	unidad	DEPOSITO P/INODORO - DEPOSITO P/INODORO MATERIAL LOZA - CAPACIDAD 8L - TIPO DE PUNTA/MODELO ANDINA PARA COLGAR COLOR BLANCO - Marca: FERRUM	168280,00000	841400,00
0336	50,00	unidad	PINTURA - PINTURA TIPO EN POLVO - PRESENTACION BOLSA X 2KG - Marca: JUNTAMAX	6280,00000	314000,00
0337	10,00	unidad	HOTEL ISLAS MALVINAS - IOSFA MATERIAL PARA CONSTRUCCION CEMENTO - CEMENTO CEMENTO BOLSA X 50kg - Marca: LOMA NEGRA	13420,00000	134200,00
0338	1,00	unidad	ARENA - ARENA ARENA BOLSON X m3 - Marca: BLINKI	53300,00000	53300,00
0342	10,00	unidad	CATALOGO EFECTOS IOSFA ASPELOR; TIPO EMERGENTE - ROSCA HEMBRA - DIAMETRO 1/2PULG - RADIO DE RIEGO 5,2M - CAUDAL 16L/MIN - - ASPERSOR; TIPO EMERGENTE - ROSCA HEMBRA - DIAMETRO 1/2PULG - RADIO DE RIEGO 5,2M - CAUDAL 16L/MIN - ASPERSOR; TIPO EMERGENTE - ROSCA HEMBRA - DIAMETRO 1/2PULG - RADIO DE RIEGO 5,2M - CAUDAL 16L/MIN - - Marca: K-RAIN	50400,00000	504000,00
0343	1,00	unidad	CABLE - CABLE PRESENTACION ROLLO X 100M - SECCION 2.5MM² - CABLE BI POLAR BLANCO - Marca: WIREFLEX	167400,00000	167400,00
0346	20,00	unidad	MATERIAL DE ELECTRICIDAD FICHAS MACHO - FICHAS MACHO TIPO KALOP DE 10 AMP - Marca: KALOP	2856,00000	57120,00
0348	20,00	UN	FICHA HEMBRA - FICHA HEMBRA TIPO KALOP DE 10 AMP - Marca: KALOP	2856,00000	57120,00
0349	5,00	unidad	CATALOGO EFECTOS IOSFA FICHA TOMACORRIENTE - FICHA TOMACORRIENTE CANT. DE POLOS 2 - CORRIENTE ADMISIBLE 20A - ELEMENTO FICHA HEMBRA - TENSION - Marca: KALOP	5520,00000	27600,00
0350	10,00	unidad	MATERIAL DE ELECTRICIDAD CAÑO DE PVC 3/4 X 3 MTS - CAÑO DE PVC 3/4 X 3 MTS RIGIDO	6440,00000	64400,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0353	1,00	unidad	- Marca: HUFERJO CATALOGO EFECTOS IOSFA TERMINAL - TERMINAL CONTACTO PALA HEMBRA-PREAI SLADO - SECCION 6MM ² - PRESENTACION ENVASE X 100UN - - Marca: GENERICA	18000,00000	18000,00
0355	100,00	metros	MATERIAL DE ELECTRICIDAD CABLE BIPOLAR - CABLE BIPOLAR SECCION 2X2,5MM - COLOR NEGRO - MATERIAL DE PVC - Marca: WIREFLEX	1674,00000	167400,00
0358	20,00	unidad	FERRETERIA PILAS AAA - PILAS AAA AAA TIPO DURACELL - PACK DE 4 UNIDADES - Marca: ENERGIZER	5720,00000	114400,00
0359	40,00	unidad	PILAS AA - PILAS AA AA TIPO DURACELL - PACK DE 4 UNIDADES - Marca: ENERGIZER	1320,00000	52800,00
0360	6,00	unidad	SELLADOR - SELLADOR SANITARIO -SILICONA TRANSPARENTE - X 280cc - Marca: FISCHER	12000,00000	72000,00
0362	5,00	unidad	CATALOGO EFECTOS IOSFA MASILLA - MASILLA PRESENTACION LATA X 32KG PAPA DURLOCK - Marca: ANCLAFLEX	35996,00000	179980,00
0364	1,00	unidad	CINTA DE UNION P/DURLOCK; MATERIAL MALLA FIBRA DE VIDRIO - USO TAPAR JUNTAS - ANCHO 50MM - - CINTA DE UNION P/DURLOCK; MATERIAL MALLA FIBRA DE VIDRIO - USO TAPAR JUNTAS - ANCHO 50MM - CINTA DE UNION P/DURLOCK; MATERIAL MALLA FIBRA DE VIDRIO - USO TAPAR JUNTAS - ANCHO 50MM - - Marca: DISDEC	11008,00000	11008,00
0365	20,00	unidad	FERRETERIA JUEGO DE TORNILLO - JUEGO DE TORNILLO PARA INODORO POR PAR - Marca: VML	3440,00000	68800,00
0371	5,00	unidad	CATALOGO EFECTOS IOSFA BANDEJA P/PINTOR - BANDEJA P/PINTOR MATERIAL PLASTICO - DIMENSION 30 X 40CM - CAPACIDAD 12L - Marca: MATEZZ	9120,00000	45600,00
0372	5,00	unidad	ACCESORIOS PARA BAÑO - ACCESORIOS PARA BAÑO JUGO DE 5 PIEZAS CON PORTA CEPILLO - MATERIAL METAL - Marca: BELARRA	67600,00000	338000,00
0374	10,00	unidad	CODO 90° - - CODO 90° - PRESENTACION DE 110 MM - POLIPROPILENO - TIPO PARA CAÑO CLOACAL - Marca: AWADUCT	6420,00000	64200,00
0375	5,00	unidad	CAÑO P/CLOACAS - CAÑO P/CLOACAS CAÑO 110MM -PRESENTACION X 4 MTS TIPO POLIPROPILENO - USO DESAGUE CLOACA - Marca: AWADUCT	22800,00000	114000,00
0380	5,00	caja	TORNILLOS PUNTA DE AGUJA - TORNILLOS PUNTA DE AGUJA TORNILLOS PUNTA DE AGUJA 2,5" PULGADAS - CAJA por 200 tornillos - Marca: MG	4108,00000	20540,00
0381	5,00	caja	TORNILLOS PUNTA DE AGUJA - TORNILLOS PUNTA DE AGUJA TORNILLOS PUNTA DE AGUJA 3" PULGADAS - CAJA por 200 tornillos - Marca: MG	8560,00000	42800,00
0383	5,00	kilos	FERRETERIA CLAVO - CLAVO TIPO CABEZA PLANA - LARGO 15MM - Marca: GERDAU	9800,00000	49000,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0384	5,00	kilos	CLAVO ESPIRALADO 5" - CLAVO ESPIRALADO 5" PUNTA PARIS-CABEZA PLANA-DE ACERO-PRESENTACION POR KILO - Marca: GERDAU	9800,00000	49000,00
0388	10,00	caja	GRAMPA - GRAMPA MATERIAL HIERRO GALVANIZADO - CARACTERISTICA P/FIJACION -PARA ALAMBRADO - 2,5mm X 12 X19mm - CAJA por 1 kilo - Marca: GERDAU	12808,00000	128080,00
CATALOGO EFECTOS IOSFA					
0391	5,00	unidad	FLOTANTE P/TANQUE AGUA; DIAMETRO 25MM - ACCIONAMIENTO MANUAL ALTA PRESION Y BOYA - FLOTANTE P/TANQUE AGUA; DIAMETRO 25MM - ACCIONAMIENTO MANUAL ALTA PRESION Y BOYA FLOTANTE P/TANQUE AGUA; DIAMETRO 25MM - ACCIONAMIENTO MANUAL ALTA PRESION Y BOYA - 1,5 PULGADAS. - Marca: EL PASEO	38800,00000	194000,00
0392	5,00	unidad	CHAPAS DE HIERRO; LAMINADA EN FRIO - ESPESOR 2,1mm - ALTO/ANCHO 1220 X 2440mm - CHAPAS DE HIERRO; LAMINADA EN FRIO - ESPESOR 2,1mm - ALTO/ANCHO 1220 X 2440mm CHAPAS DE HIERRO; LAMINADA EN FRIO - ESPESOR 2,1mm - ALTO/ANCHO 1220 X 2440mm - Marca: TERNIUM	232000,00000	1160000,00
0393	5,00	unidad	LANA DE VIDRIO; USO AISLACION TERMICA - REVESTIMIENTO SIN - PRESENTACION FIELTRO EN ROLLO - LANA DE VIDRIO; USO AISLACION TERMICA - REVESTIMIENTO SIN - PRESENTACION FIELTRO EN ROLLO LANA DE VIDRIO; USO AISLACION TERMICA - REVESTIMIENTO SIN - PRESENTACION FIELTRO EN ROLLO - Marca: ISOVER	138600,00000	693000,00
MATERIAL PARA CONSTRUCCION					
0394	20,00	unidad	PLACA DE DURLOCK - PLACA DE DURLOCK - PRESENTACION 9 MM - DE 1,20 X 2.4 MTS - MAT YESO - Marca: DURLOCK	16500,00000	330000,00
CATALOGO EFECTOS IOSFA					
0395	5,00	unidad	PLACA - PLACA USO FIBROFACIL P/CARPINTERIA - ESPESOR 12MM - MATERIAL FENOLICO DE PINO - DIMENSION 1,60 X 2,44mm - Marca: D-DIKA	47600,00000	238000,00
0396	16,00	unidad	ADHESIVO P/AZULEJO - ADHESIVO P/AZULEJO TIPO PLUS IMPERMEABLE - PRESENTACION POLVO - ENVASE BOLSA - PESO 30KG - Marca: KLAUKOL	27656,00000	442496,00
0398	100,00	unidad	PINTURA - PINTURA TIPO P/ALTA TEMPERATURA - PRESENTACION ENVASE X 450CM3 - Marca: SINTEPLAST	23840,00000	2384000,00
0404	6,00	unidad	TINTA DE LUSTRE - TINTA DE LUSTRE TIPO CETOL - COLOR CEDRO - PRESENTACION LATA X 20L - Marca: CETOL	330400,00000	1982400,00
0406	12,00	unidad	ASIENTO P/INODORO - ASIENTO P/INODORO TIPO DE PUNTA/MODELO UNIVERSAL - MATERIAL PVC O MATERIAL MADERA - TIPO IDEAL - Marca: FERRUM	38800,00000	465600,00
0409	5,00	unidad	ADHESIVO; TIPO DE CONTACTO - SECADO LENTO - PRESENTACION ENVASE X 250CM3 - ADHESIVO; TIPO DE CONTACTO - SECADO LENTO - PRESENTACION ENVASE X 250CM3 ADHESIVO; TIPO DE CONTACTO - SECADO LENTO - PRESENTACION ENVASE X 250CM3 - Marca: TACSA	7440,00000	37200,00
0410	6,00	unidad	PILETA PLASTICA - PILETA PLASTICA DIMENSION 10 X 10CM - USO P/LAVAR	7600,00000	45600,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0411	12,00	unidad	CON SIFON 4 ENTRADAS 45mm - CON SALIDA DE 63mm - Marca: CONCORPLAST	5668,00000	68016,00
0412	6,00	unidad	REJILLA - REJILLA DIMENSION 10 X 10CM - SUJECION C/TORNILLOS - MATERIAL ACERO INOXIDABLE - CON DESAGUE DE SALIDA 40mm - Marca: MURANO CAÑO 40 MM HH - TIPO AWADUCT - CAÑO 40 MM HH - TIPO AWADUCT CAÑO 40 MM HH - TIPO AWADUCT - Marca: AWADUCT	10760,00000	64560,00
0413	6,00	unidad	FERRETERIA BIDET - BIDET MATERIAL PORCELANA - 3 AGUJERO - LINEA ROCA - Marca: ROCA	202400,00000	1214400,00
0414	6,00	unidad	CATALOGO EFECTOS IOSFA DEPOSITO P/INODORO - DEPOSITO P/INODORO MATERIAL LOZA - CAPACIDAD 12L - LINEA ROCA - Marca: ROCA	114600,00000	687600,00
0416	5,00	unidad	GRIFERIA - GRIFERIA TIPO MEZCLADORA - ACCIONAMIENTO CONVENCIONAL - USO BIDET - Marca: FV	95600,00000	478000,00
0417	5,00	unidad	INODORO - INODORO MATERIAL ACERO PORCELANIZADO - TIPO CORTO - TIPO DESCARGA A LA PARED - LARGO X ANCHO 545 X COLOR BLANCO MATE - Marca: PRINGLES SAN LUIS	123600,00000	618000,00
0418	5,00	unidad	DUCHADOR; MATERIAL CROMADO - MEDIDA LARGO X 2M - TIPO CONTROL DE ROCIADO - DUCHADOR; MATERIAL CROMADO - MEDIDA LARGO X 2M - TIPO CONTROL DE ROCIADO DUCHADOR; MATERIAL CROMADO - MEDIDA LARGO X 2M - TIPO CONTROL DE ROCIADO - CON SOPORTE - CABLE FLEX - Marca: TGPLAST	39104,00000	195520,00
0424	20,00	unidad	FERRETERIA SAPITO DE RIEGO - SAPITO DE RIEGO PARA MANGUERA DE 1/2 Y 3/4 - MATERIAL DE PLASTICO DE ALTO IMPACTO - MEDIDAS DE 19cm X 5cm - 8 FUNCIONES DE RIEGO: DUCHA GRUESA, CHORRO FINO, CHORRO GRUESO, DOBLE CHORRO, MEDIO CIRCULO, CIRCULO, MEDIO HEXAGONO, HEXAGONO - Marca: VML	3160,00000	63200,00
0425	4,00	unidad	HIERRO DEL 8 - HIERRO DEL 8 BARRA DE HIERRO - PRESENTACION TIRA X 12 MTS - - TIPO 8 MM DIAM. - - Marca: ACINDAR	17600,00000	70400,00
0426	20,00	unidad	CURVA DE PVC - CURVA DE PVC CURVA DE 3 / 4 PARA LA LUZ - MATERIAL RIGIDO - Marca: GENROD	760,00000	15200,00
0429	10,00	unidad	POLEA PARA CORTINA - POLEA PARA CORTINA POLEA PARA ENROLLAR DE 20cm - PARA EJE DE 80mm - MATERIAL CHAPA GALVANIZADA - Marca: BARBIERI	6240,00000	62400,00
0430	20,00	unidad	CANTONERA - CANTONERA CANTONERA DE 3 mts X 3cm - MATERIAL ACERO GALVANIZADO - ESPESOR 0,5mm - ACTURA DE 3cm - EN FORMA DE "L" - Marca: JMA	3560,00000	71200,00
0431	50,00	kilos	PASTINA - PASTINA PRESENTACION X KILO - Marca: CALLER	3628,00000	181400,00
0432	80,00	unidad	AZULEJOS - AZULEJOS CERAMICOS DE 37X37cm X M2 - COLOR CREMA - Marca: CAÑUELAS	9168,00000	733440,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0433	80,00	unidad	GUARDA PARA CERAMICOS - GUARDA PARA CERAMICOS MEDIDAS 5X30cm X METRO - CON DISEÑO DE FLORES (EN COLOR NEGRO LAS FLORES) - Marca: PIU	10640,00000	851200,00
0434	1,00	unidad	RIPIO M3 - Marca: PM	137200,00000	137200,00
0435	15,00	unidad	ALIMENTOS DE PERSONAS SAL GRUESA - SAL GRUESA BOLSA X 30 KG - Marca: RECASAL	18400,00000	276000,00
				Total...	50428740,00
<p>Importa la presente O/C la suma de pesos CINCUENTA MILLONES CUATROCIENTOS VEINTIOCHO MIL SETECIENTOS CUARENTA</p>					

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.